ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN

EDITAL DE CANCELAMENTO E ANTECIPAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

EDITAL Nº 07/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS – RN, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município

e o Regimento Interno desta Casa Legislativa, torna público que:

✓ Fica cancelada a Sessão Ordinária anteriormente agendada para o dia

05 de dezembro de 2025.

✓ Ficam os Senhores Vereadores convocados para Sessão Ordinária,

antecipada para o dia 04 de dezembro de 2025, às 16h00 (dezesseis

horas da tarde), a realizar-se na sede da Câmara Municipal de Antônio

Martins – RN, para apreciação das matérias constantes da pauta

regimental.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Antônio Martins/RN, em 01/12/2025.

___________________________________________________________

Presidente

Rair de Oliveira Cunha